



Tadeusz Nowicki

Prezes Zarządu / President

Warszawa, 20.05.2020

Szanowni Państwo,

Raport, który przekazuję w Państwa ręce podsumowuje wyniki Grupy Ergis w 2019.

Przede wszystkim dziękuję Klientom i Akcjonariuszom naszej Grupy za zaufanie, którym nas obdarzają. Pracownikom i kadrze menadżerskiej dziękuję za ich zaangażowanie w pracę.

W 2019 roku uruchomiliśmy kolejną linię do produkcji folii stretch rozszerzając potencjał produkcji o nowe produkty, tj. folie kolorowe. Inwestycja pozwoliła na utrzymanie wartości marży z 2018 roku mimo dużej konkurencji na tym rynku spowodowanej zwiększeniem mocy produkcyjnej konkurencji. W 2019 roku udało się utrzymać satysfakcjonujące przychody ze sprzedaży oraz rentowność naszego flagowego produktu - folii nanoErgis®. Kolejny rok wzrosła sprzedaż taśm Greenstrap®, które w 100% wytwarzane są z recyklatu. W 2019 roku znacznie wzrosła sprzedaż folii miękkiej PVC oraz uległa poprawie rentowność folii twardych do pakowania żywności. Całkowita sprzedaż Grupy nieuległa znaczącej zmianie (wzrost o 0,1%).

W 2019 roku Grupa zdecydowała się na wybór jednej z opcji strategicznych rozważanych w 2018 roku. Główny akcjonariusz Spółki, Finergis Investemnts Ltd w porozumieniu z panem Markiem Górskim ogłosił wezwanie na skup akcji własnych, a po przekroczeniu łącznego progu 90% udziału w kapitale Spółki, ogłosił przymusowe wezwanie. Na koniec 2019 roku Finergis wraz z panem Markiem Górskim stał się jedynym akcjonariuszem Spółki. W ramach tej opcji strategicznej Emitent jest przygotowany, w oparciu o środki finansowe pozyskane w ramach podpisanej 1 października 2019 roku umowy kredytowej, do transakcji wykupu akcji własnych, które Finergis nabył w wyniku wezwania i przymusowego wykupu oraz do przeprowadzenia delistingu spółki.

W 2019 roku działalność badawczo-rozwojowa spółki została w dużej mierze skoncentrowana była na zagadnieniach związanych z przejściem do gospodarki w obiegu zamkniętym, by podnieść skuteczność recyklingu różnych typów tworzyw. Rozwijamy technologię ErgisMark®, spółka zależna Circular Packaging Design intensywnie pracuje nad nowymi proekologicznymi typami laminatów do żywności.

Mam nadzieję, że niniejszy list pozwala jego czytelnikom lepiej zrozumieć uwarunkowania funkcjonowania Grupy Ergis w 2019 roku.

Z poważaniem

(31044D)